contratação de empresa de engenharia para execução de obra/serviços de reforma e reparos na Creche Municipal Maria
Candelária Pereira Leite, no município de Corumbá-Ms, onde foi adjudicada à empresa PRESTADORA DE SERVIÇOS
VIVI LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF 05.277.288/0001-60 - no valor total de R$ 103.186,07 (cento e três mil, cento e oitenta
e seis reais e sete centavos).

Corumbá-MS, 07 de agosto de 2014.

Roseane Limoeiro Da Silva Pires - Secretária Municipal de Educação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PÚBLICO PRESENCIAL Nº 094/2014

ORGÃO: Secretaria Municipal de Saúde.

OBJETO: